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Kalisz, dnia 01 grudnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę mebli medycznych oraz narzędzi chirurgicznych” 
nr sprawy: 79/11

Zamawiający zmienia odpowiedzi udzielone w dniu  29.11.2011r. do następujących pytań:

Pytanie Nr 4 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby łóżka posiadały wymiary zewnętrzne 2180 x 960 mm z leżem 2000 x850  mm co jest wymiarem lepszym, bo dostosowanym do statystycznych wymiarów populacji ludzkiej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 5 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr wysokości łóżka wynoszący 500 mm? Pacjenci o niższym wzroście mają problem z zsiadaniem ze zbyt wysokiego łóżka (przy wysokości leża bez materaca wynoszącego 550 mm)
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 6 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby szczyty były wykonane z lepszego materiału – stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytu wykonanym z wysokiej jakości płyty z HPL?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 8 Zadanie nr 1 Pozycja nr 1 Łóżka szpitalne
Czy Zamawiający dopuści łóżko z składanym barierkami bocznymi, mocowanymi do ramy łóżka wykonanym z lepszego materiału  ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  TAK 

Pytanie Nr 9 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby łóżka posiadały wymiary zewnętrzne 2180 x 960 mm z leżem 2000x850mm co jest wymiarem lepszym, bo dostosowanym do statystycznych wymiarów populacji ludzkiej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 10 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści lepszy parametr regulacji wysokości leża od 395 mm do 850 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 11 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści aby szczyty były wykonane z lepszego materiału – stali nierdzewnej z wypełnieniem szczytu wykonanym z wysokiej jakości płyty z HPL?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 12 Zadanie nr 1 Pozycja nr 2 Łóżko szpitalne
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łóżko elektryczne z regulacją oparcia pleców, uda, wysokości i funkcją autokontur za pomocą przewodowego pilota z blokadą funkcji?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 14 Zadanie nr 1 Pozycja nr 7 Wózek do brudnej bielizny
Czy Zamawiający dopuści wózek do brudnej bielizny o wymiarach nieznacznie  odbiegających od wymaganych i nie mających żadnego wpływu na funkcjonalność wózka tj. 1000x575x540 mm oraz z pokrywą wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo co jest rozwiązaniem znacznie lepszym niż pokrywa wykonana z tworzywa?
Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 17 Zadanie nr 1 Pozycja nr 10 Stojak do kroplówek
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z wysuwanym wieszakiem wykonanym ze stali nierdzewnej? Proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 18 Zadanie nr 1 Pozycja nr 11 Stolik do narzędzi chirurgicznych
Czy Zamawiający dopuści stolik z lepszą regulacją wysokości 800 do 1400mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 19 Zadanie nr 1 Pozycja nr 12 Stolik zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wykonany z lepszego materiału  - stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 21 Zadanie nr 1 Pozycja nr 14 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej
Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej oraz regulacją wysokości za pomocą pompy hydraulicznej sterowanej pedałem nożnym po obu stronach wózka? Jest to rozwiązanie znacznie korzystniejsze od wymaganego.
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 23 Zadanie nr 1 Pozycja nr 14 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej
Czy Zamawiający dopuści wózek transportowy o wymiarach 2090x790 mm i znacznie lepszym parametrem regulacji wysokości 570 –910mm oraz kątem odchylenia oparcia pleców do 65°? Oferowane parametry są parametrami lepszymi od wymaganych.
Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 33 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2160 mm – wymiary zewnętrzne?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 35 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców odchylaną płynnie za pomocą sprężyny gazowej w zakresie od 0˚ do 75˚. Dźwignia zwalniania mechanizmu regulacji sekcji oparcia pleców umieszczona z dwóch stron pod ramą leża, umożliwiająca samodzielną zmianę położenia.

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 36 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornego tworzywa ABS, odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 38 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramami szczytów, lakierowanymi wypełnionymi płytą z tworzywa odpornego na wilgoć i temperaturę tworzywa?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 40 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający wymaga aby łóżko wyposażone w cztery koła jezdne, z możliwością blokady kierunku jazdy na wprost, proponowane rozwiązanie poprawia mobilność łóżka w ciasnych korytarzach oraz podczas wjeżdżania np. do windy?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 41 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wytrzymałości do 170 kg, co jest parametrem wystarczającym, ponieważ pacjenci powyżej tej wagi zdarzają się niezwykle rzadko?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 43 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w lakierowane proszkowo, składane wzdłuż ramy leża, mocowane na ramie leża, barierki boczne? Proponowane rozwiązanie jest równie trwałe i wytrzymałe na uszkodzenia jak zawarte w SIWZ.

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 44 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 1 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 42 szt. + ramki na karty gorączkowe 42 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo z dwiema zawieszkami do mocowania na ramę łóżka, bez klipsa do przypięcia lecz z prowadnicami na karty gorączkowe?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 48 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 860 mm?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 49 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie od 405mm do 805 mm?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 50 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją odchylenia oparcia pleców od 0˚ do 75˚?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 51 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z kątem odchylenia oparcia uda od 0˚ do 45˚?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 52 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty wykonane z wysoce odpornego tworzywa ABS, odpornego na działanie wysokiej temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 53 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramami szczytów, lakierowanymi z możliwością demontażu, wypełnione płytą z tworzywa odpornego na wilgoć i temperaturę tworzywa?

Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 56 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne tworzywowe  z bieżnikiem nie brudzącym podług i metalową piastą mocującą?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 57 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 2 Formularza Cenowego 1 Łóżka szpitalne 3 szt. + ramki na karty gorączkowe 3 szt.
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w ramkę na karty gorączkowe wykonaną ze stali galwanizowanej, lakierowanej proszkowo z dwiema zawieszkami do mocowania na ramę łóżka, bez klipsa do przypięcia lecz z prowadnicami na karty gorączkowe?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 61 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 4 Formularza Cenowego 1 Taboret zwykły 45 szt
Czy Zamawiający dopuści taboret o wysokości 455 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 65 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflady oraz drzwiczki wykonane są z wysoce odpornej na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia płyty dekoracyjnej typu Unilam?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 66 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, której blat wykonany jest wysokiej, jakości płyty dekoracyjnej Unilam odpornej na środki dezynfekcyjne i uszkodzenia zabezpieczony dodatkowo galeryjką zapobiegającą zsuwaniu się przedmiotów?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 68 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 885 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 69 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę o głębokości 500 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 70 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę, w której szuflady wysuwane są na prowadnicach ślizgowych z wyjmowanym wkładem tworzywowym?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 71 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy zamawiający dopuści szafkę, niewyposażoną w haczyki, lecz w zintegrowany uchwyt do wieszania ręczników?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 73 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 6 Formularza Cenowego 1 Szafki przyłóżkowe 45 szt
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością dwustronnego ustawiania zarówno z lewej jak i z prawej strony łóżka, wyposażoną w dodatkowy zintegrowany blat boczny, z regulacją wysokości i kąta pochylenia, składany do boku szafki niepowiększający gabarytów szafki, ale nie odejmowany, bez dodatkowego 5 koła?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 77 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych z regulacją wysokości w zakresie od 800mm do 1400 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 78 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych o wymiarach 800-1400x500x740 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 79 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 11 Formularza Cenowego 1 Stolik do narzędzi chirurgicznych 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik do narzędzi chirurgicznych którego szkielet wykonany jest ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 80 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 12 Formularza Cenowego 1 Stolik zabiegowy 3 szt
Czy Zamawiający dopuści stolik zabiegowy wykonany z kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym i blatami wykonanymi ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 81 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 13 Formularza Cenowego 1 Wielofunkcyjny wózek oddziałowy 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjny wózek oddziałowy, którego szkielet wykonany jest ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 82 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 13 Formularza Cenowego 1 Wielofunkcyjny wózek oddziałowy 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wielofunkcyjny wózek oddziałowy o wymiarach 1000x430x890 mm?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 83 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z hartowanej, galwanizowanej stali, które to rozwiązanie jest trwalsze od standardowego wykonania z profili stalowych lakierowanych proszkowo?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 85 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją oparcia pleców dokonywaną za pomocą  sprężyny gazowej, co jest rozwiązaniem znacznie korzystniejszym od zawartego w SIWZ i poprawia ergonomię pracy personelu medycznego?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 86 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek w którym regulacja wysokości dokonywana jest za pomocą dwóch kolumn hydraulicznych realizowaną za pomocą dźwigni (pedałów) zamontowanych przy podstawie, po obu stronach wózka? Proponowane rozwiązanie jest znacznie korzystniejszym od zawartego w SIWZ i poprawia ergonomię pracy personelu medycznego?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie Nr 91 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2040 mm x 810 mm?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 92 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości w zakresie od 620 mm do 940 mm?
Odpowiedź:  TAK
Pytanie Nr 93 Zadanie nr 1 Dostawa Mebli Medycznych Pozycja nr 14 Formularza Cenowego 1 Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej lub siedzącej 2 szt
Czy Zamawiający dopuści wózek z płynną regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 90°,  co jest parametrem lepszym od wymaganego w SIWZ?
Odpowiedź:  TAK
Wcześniejsze odpowiedzi tracą moc a treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

                                                                                                                                          Z poważaniem
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